

Lastras ApS

Siamvej 24
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Lars Strande Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lastras ApS
Siamvej 24
2300 København S

Telefonnummer: 30829922

CVR-nr: 37491942

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 491.866 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -2.544 | -895 |
| Bruttoresultat | | -2.544 | -895 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.544 | -895 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 462.427 | 251.319 |
| Andre finansielle indtægter | | 51.498 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -11.268 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 500.113 | 250.424 |
| Skat af årets resultat | 1 | -8.247 | 197 |
| Årets resultat | | 491.866 | 250.621 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 102.427 | 251.319 |
| Uddelinger | | 0 | 103.000 |
| Overført resultat | | 281.439 | -209.498 |
| I alt | | 491.866 | 250.621 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 711.330 | 608.904 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 711.330 | 608.904 |
| Anlægsaktiver i alt | | 711.330 | 608.904 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 197 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 197 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 392.500 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 392.500 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 504.855 | 683.914 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 897.355 | 684.111 |
| Aktiver i alt | | 1.608.685 | 1.293.015 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.397.877 | 1.014.011 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.585.877 | 1.199.811 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 50.394 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.808 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 27.810 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.808 | 93.204 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.808 | 93.204 |
| Passiver i alt | | 1.608.685 | 1.293.015 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 0 | 1.014.011 | 105.800 | 1.199.811 |
| Betalt udbytte | | | | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | | | 383.866 | 108.000 | 491.866 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | 1.397.877 | 108.000 | 1.585.877 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 8.050 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 197 | -197 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>8.247</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 739.784 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>739.784</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -130.881 |
| Andel i årets resultat jf. note | 462.427 |
| Udloddet udbytte | -360.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-28.454</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>711.330</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| RaW Entreprise ApS, Rudersdal | 30% | 1.309.067 | 1.422.890 |
| ProjectWorks ApS, Rudersdal | 49% | 650.225 | 72.570 |

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Strande Rasmussen, Siamvej 24, 2300 København S.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |